
NHÍ1PP08EQQLE
Stejnopise. 1/

' A & y
: s a" a'
. . g ,

/ ~

čflnlouva o poskytování služby\
i

■; <a- č. smi. objednatele:
INO/54/10/017037/2019

č. smi. dodavatele:

„Identifikační číslo v programu Tender aréna: OCP/MZ/OOI5/19“

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dáie jen „smlouva1), 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Hlavní měst^Praha^^ídlen^laná 
zastoupené:

DIČ: CZ00064581________________
Bankovní spojení:

é nám. 2, 110 01 Praha 1
ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP

(dále jen „objedn.

a

2. Kristián, spol. s r. o., se sídlem, Výstupní 1129/6,101 00 Praha 10
zapsaná v obchodnínmjeistříki^edenén^vlěstskv

IČ: 630 76 331
DIČ: CZ630 76 3.3J______________________
Bankovní spojení:

,íl C, vložka 36363

(dále jen „dodaval

I.
Veřeiná zakázka

Tato smlouvaje uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Osvětová 
kampaň - Voda je život'1, zahájeného dne 12.02.2019 odesláním výzvy k předložení cenové nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu v sotriadu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon11).

II.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že bude pro objednatele připraví a zrealizuje osvětovou kampaň Voda 
je život, tematicky zaměřenou na adaptaci hl. m. Prahy na změnu klimatu (dále jen „služba").

2. Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k předložení cenové nabídky 
veřejnou zakázku malého rozsahu „Osvětová kampaň - Voda je živoť‘, které byty vyhlášeny dne

12.02.2019. a přijatou nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu.
na



III.
Znůsob poskytováni služby

1. Služba je vymezena:

a) podrobným popisem předmětu plnění uvedeným ve výzvě k předložení cenové nabídky na shora 
uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a podklady předanými objednatelem

b) nabídkou dodavatele ze dne 01.03.2019 předloženou ve výběrovém řízení na uvedenou veřejnou zakázku.

2. Při poskytování služby specifikované v odst. 1 tohoto článkuje dodavatel povinen postupovat řádně.

3. Služba bude poskytována v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k předložení cenové 
nabídky na shora uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu, přijatou nabídkou dodavatele a podklady 
předanými objednatelem.

IV.
Doba a místo poskytování služby

1. Služba bude poskytována po dobu od nabytí účinnosti smlouvy do 30 dní ode dne konání celodenní akce pro 
veřejnost.

2. Místo plnění: hlavní město Praha.

V.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou cenu za službu, stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele, 
která je jako její nedílná součást přílohou této smlouvy. Celková cena ve vyčíslení bez DPH je 
koncipována jako maximální, tzn., že může být i nižší, v závislosti na objemu služeb skutečně 
poskytnutých. Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky.

Cena za službu:

Cena celkem bez DPH 847.550,-Kč

Cena celkem bez DPH slovy: osmsetčtyřicetsedmtisícpětsetpadesátkorunčeských

DPH ve výši 21% 177.986,-Kč

Cena celkem vc. DPH 1.025.536,-Kč

2. Faktura bude vyhotovena ve třech vyhotoveních a doručena objednateli nejpozději do 15 dnů od 
dokončení zakázky na adresu:

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Faktura bude doložena položkovým rozpočtem.

3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
Dále musí obsahovat:

číslo smlouvy, razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele stvrzující oprávněnost a formální a 
věcnou správnost faktury,
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku, 
včetně spisové značky,
číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu 
správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.

2



4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátil 
fakturu dodavateli k doplnění. V' takovém případě se přeruší plynutí Ihůtv splatnosti a nová Ihúta 
splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury' objednateli.

5. Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde 
ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové 
(fakturované) ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny za 
poskytování služby bude pro tento případ řešena dodatkem ke smlouvě.

6. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného v záhlaví 
smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy.

7. Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnů po obdržení písemné 
výzvy převodem na účet objednatele specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den připsání 
smluvní pokuty ve prospěch účtu objednatele.

VI.
Další povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je povinen poskytovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutých termínech. 
Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele (viz Příloha 2 Výzvy k předložení cenové 
nabídky - Specifikace zakázky).

2. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy řádným a včasným poskytováním služby a řádným 
předáváním výsledků jednotlivých provedených prací objednateli.

3. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. Bude průběžně 
informovat objednatele o stavu poskytování služby.

4. Dodavatel odpovídá za škody vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této smlouvy . Za tím účelem je 
povinen mít po celou dobu plnění předmětu této smlouvy uzavřeno pojištění související s odpovědnosti za 
škodu, která by mohla objednateli vzniknout v souvislosti splněním předmětu této smlouvy (ze strany 
dodavatele či jiné osoby).

5. Objednatel je povinen výsledky jednotlivých provedených prací prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit 
dohodnutou cenu za jejich provedení.

VII.
Odstounení od smlouvy a ieií výpověď

1. Poskytování služby dodavatelem, které vykazuje již v průběhu provádění nedostatky nebo je prováděno 
v rozporu s touto smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním a službu poskytovat řádným 
způsobem. Pokud dodavatel ve lhůtě písemně dohodnuté s objednatelem takto zjištěné nedostatky neodstraní, 
může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je dodavatel povinen ji 
uhradit.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:
a) bylo vydáno rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele;
b) insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele.

3. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odst. 1. tohoto článku se 
vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

4. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní 
strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v čl. X. této smlouvy.

5. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání těchto 
nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém případě se 
objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury.

3



6. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně.

7. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. Tato 
výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

8. Kterákoli ze smluvních stran je též oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 10 % z celkové 
ceny za službu dle čí. V. odst. 1. (včetně DPH). Pokud jedna ze smluvních stran oznámí druhé smluvní straně, 
že tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí, zrušuje se smlouva od počátku, tj. od doby svého 
uzavření.

9. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším plněním by byla 
porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla dle čl. V. odst. 
1. této smlouvy o 10 a více procent.

10.Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu poté. co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť

a) vybraný dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele,
b) vybraný dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, 

které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.

VIII.
Odpovědnost za vadv

1. Dodavatel odpovídá za to, že služba je poskytována podle smlouvy a že splňuje požadavky legislativy (platné 
během celé doby plnění veřejné zakázky, tj. ve znění případných změn) a požadavky objednatele.

2. Dodavatel odpovídá za vady způsobené pochybením jeho zaměstnanců, popř. poddodavatelů: to se týká také 
rozporu s předpisy, technickými normami nebo technickými podmínkami výrobce ve smyslu předcházejícího 
odstavce tohoto článku.

IX.
Smluvní pokuty, náhrada škodv

1. Pro případy neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

a) Při prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného výsledku jednotlivé provedené práce zaplatí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH uvedené v tabulce v čl. V. 
odst. 1 této smlouvy, a to za každý kalendářní den prodlení. Pokud prodlení dosáhne 10 dnů, činí smluvní 
pokuta 0,2 % z této ceny za každý kalendářní den prodlení.

b) Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li snimi výsledek jednotlivé provedené 
práce předán a převzat, zaplatí dodavatel (pokud nedodrží lhůtu kjejich odstranění stanovenou 
objednatelem v protokolu předání a převzetí) smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a 
nedodělek, u nichž je dodavatel v prodlení, a za každý kalendářní den prodlení.

c) Za překročení doby sjednané v čl. IV. odst. I. a v čl. VI. odst. 1. a 2. se mezi smluvními stranami sjednává 
smluvní pokuta ve výši 0,2 % z celkové ceny bez DPH uvedené včl. V. odst. 1 této smlouvy, a to za 
každý kalendářní den prodlení.

d) Při prodlení objednatele s úhradou faktur ve sjednané lhůtě zaplatí objednatel dodavateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý kalendářní den prodlení.

2. Smluvní pokuta sjednaná dle této smlouvy je splatná do 21 kalendářních dnů po obdržení písemné výzvy 
převodem na účet objednatele specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den odepsání smluvní pokuty 
z účtu dodavatele ve prospěch účtu objednatele.

3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

4



X.
Doručování

1. Veškeré písemnosti kromě faktur se doručuji na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této smlouvě. 
Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků, je povinen tento účastník 
neprodleně písemně informovat druhého účastníka o léto změně.

2. Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu:

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Jungmannova 35/29 
110 00 Praha 1

3. Nebyl-li adresát zastižen na adrese dle odst. 1., písemnost se uloží na poště a adresát se o této skutečnosti 
vyrozumí. Nevvzvedne-li si adresát zásilku do 10 kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této 
lhůty za den doručení, i když se adresát o doručení nedozvěděl.

4. Případné doručování prostřednictvím datové schránky není tímto ustanovením dotčeno.

XI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou; tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného 
souhlasu druhé strany.

3. Dodavatel bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na majetku státu či obce.
4. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat:

5. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat:

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se 
stává po nabyli účinnosti nedílnou součástí této smlouvy.

3. Tato smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez příloh 6 stran textu. 
Objednatel obdrží čtyři stejnopisy' a dodavatel jeden stejnopis.

5



4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí hlavní město Praha.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

6. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/670 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR"). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu 
http://vvww.praha.eii/mp/cz/o_meste/rnagistrat/adnr/index.html.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli. 
Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.

y. i- /co 4-b XvfiDne Dne

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka dodavatele 
Příloha č. 2 - Specifikace zakázky

6

http://vvww.praha.eii/mp/cz/o_meste/


Položkovýrozpočet
cena 2a 

jednotku 
beiDPH

cena celkem bez 
DPHCelodenní venkovní akce Voda je život Počet Jednotka

1 Propagační materiály
4,9C Kč 9 800 Kč2000 Ks1 Letáky - pozvánky- recykl. Papír m,n./-ii>i-i«za»taj

39 000 Kč39C Kč100 ks2 Pikniková deka
38 000 Kčks 19C Kč2003 Batoh
36 000 Kč200 ks 180 Kč4 Nerezová láhev

2 Propagace celodenní venkovní akce pro veřej'nost
75 000 Kčkpl 75 000 Kč1 Propagace Fb, instagram, web, YoitTube 1
30 000 Kč2 kpl 15 000 Kč2 Merchandising - rozdávání pozvánek

Propagace • vyvěšeni pozvánky na všech obrazovkách 
umístěných na veřejných prostranstvích budov MHMP 3 SOO Kčkpl 3 500 Kč13
(příprava podkladů)
E-mailing - rozesláni pozvánky do ŘC a MC, DDM, MŠ, ZŠ a SŠ,
koordinátoři EWO na území hl. m, PRAHY a všem MČ + 15 000 Kčkpl 15 000 Kč14
příprava databáze ♦ text

kpl 22 500 Kč 22 500 KčBannery na web, podpora Online - výroba 15

3 Celodenní venkovní akce pro veřejnost
Tematická stanoviště (metodické, technické a personální 12 000 Kč 96 000 Kč8 ks1
zabezpečení! ti&io.iiwiammwóhini/
Pronájem mobiliáře (lavičky, stany, cisterna, mobilní WC...)
(v rdmci otce se poittó t mmtmplné 700 ulosxniky io cely der. zanítilo bude mmimoité JS 
pi vní&i setů. 4ts mobilních YJC • umývači fontán*?. ostemo s vodou, muumalni 7 *s s tonů 
3,3 rn iTjipnndřní i kt ÍIQoCf 6x3 .1)1 

68 000 Kčkpl 68 000 Kč12

95 000 Kč 95 000 KčMobilní pódium (včetně zastřešeni, ozvučeni, agregát) kpl13
25 000 Kčks 25 000 Kč1Moderátor4

Zábavná stanoviště - hry pro děti - (metodické, technické a 
personální zabezpečení) idodd*oteitu,^z nonovdizi

25 OOO Kč 50 000 Kč2 ks5
25 000 Kč 25 000 KčkplFotografická soutěž - vytvořeni a realizace 16

5 OOO Kčkpl 5 000 KčCeny do fotosoutěže 17

500 Kč 25 OOO KčCeny do soutěží • poukázky, vstupenky, vouchery, knihy apod kpl508

5 000 Kčks 2 500 Kč2POUtaČe, bannery (doddvalti rd,no mir.mdlr/ě Z ks bordťůl9
3 500 Kč 7 000 KČ2 ksRoll-Upy [dodavatel to/isv mirvmolné Z kt>10
4 500 Kč 9 000 Kč2 ksROZPraŠOVaČe (dodavatel topit) trimimólni 2 isl11

Občerstveni pro staff, voda, pitný režim
množství pro lomistnonce 06 ctlpu dobu trvom otce. .Ti,nimalr,i vio-t pro 50 osobf

20 000 Kčkpl 250 Kč8012

Ochranka idodavotel zoj/st> dostat tfné mopfttvi secu’/ty pracovníků do rtbudOO u 
konání otce, m/nimoíné vSok 4 osjotnt 250 Kč 18 750 Kčkpl7513

kpl 10 000 Kč 10 000 Kčlokation manager - výběr a zajištěni místa konání 114
Event manager - osloveni spolupracujících organizaci, stánkařů 
s občerstvením, vlastní pořádání eventu

15 000 Kč 15 OOO Kčkpl115

55 000 Kčkpl 55 000 Kč1Produkční práce16
10 OOO Kč 10 000 Kč 

10 000 Kč
kpl1DTP práce17
ks 10000 Kč1Pptograf / fotografové (dodavatel idtisr: minimálně 1 fotoe’dfo)18

15 000 Kč 15 000 KčksKameraman / kameramani loodavoiei tanm mnmáiné i tameromonoi 119
10 000 Kč 10 000 Kčkpl1Fotodokumentace - foto, video20
5 000 Kč 5 OOO Kčkpl1Závěrečná zpráva21

847 550 KčCENA CELKEM BEZ DPH
177 986 KčDPH

1025 536 KčCENACaKEMsDPH

Pomámky: le-h novrieti ve specifikaci lokálky minimální poder Bez horního limitu o v položkovém rozpočtu není přeavypiněný, dodavatel a 
konkrétní' pololkv doplní skutečný počet který nabili. Tento počet nesmi být menši než minimální stanovená hodnota aie závazný z hledisko plněni 
předmětu zakázky.



PRA
PRA
PRA
PRA

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka malého rozsahu: 
„Osvětová kampaň - Voda je život"

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

Specifikace zakázky - Příloha č. 2 Výzvy a Příloha č. 2 Smlouvy

„Osvětová kampaň - Voda je život"

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je příprava a realizace kampaně tematicky 
zaměřené na téma Důležitost vody, zeleně a šedé infrastruktury v hlavním městě Praha.

1. Propagace celodenní venkovní akce pro veřejnost
Součástí VZMR bude propagace venkovní akce pro veřejnost formou facebooku - vytvořena 
bude samostatná facebooková stránka (a případně jiných sociálních sítí), webových stránek - 

vytvořena bude samostatná microsite , YouTube (požadováno je umístění video pozvánky 
na akci a dále video výstupu po ukončení akce) a pomocí merchandising. Pozvánka na akci 
bude rozeslána do všech rodinných a mateřských center na území hl. m. Prahy, do všech 
domů dětí a mládeže na území hl. m. Prahy, všem Z5 a MŠ na území hl. m. Prahy, do všech 

domů pro seniory na území hl. m. Prahy, na všechny městské části a všem SŠ a VŠ na území 
hl. m. Prahy.
S předstihem, minimálně 3 týdnů před konáním akce, bude vyhlášena fotografická soutěž 
s tématem adaptace hl. m. Prahy na změnu klimatu, jejíž vyvrcholení proběhne na samotné 

akci v průběhu programu. Do této soutěže budou zapojeny jak školy, tak i veřejnost. 
Zapojení účastníků bude probíhat formou sociálních sítí, webových stránek, youtube, na 

tištěné pozvánce, aj.
Pro účely propagace má zadavatel k dispozici video spot z konání předchozích ročníků, 
který dodavateli poskytne. Stejně tak může zadavatel poskytnout fotodokumentaci 
z předchozích ročníků konání akce.
Na pozvánku bude použit jednotný vizuál, který dodá zadavatel. Konečná podoba 
pozvánky musí být schválena kontaktní osobou zadavatele.



Součástí veškerých propagačních materiálů a předmětů musí být loga MHMP a Ekologické 

výchovy v Praze. Veškeré vytvořené materiály související s touto zakázkou přecházejí po 
ukončení akce do vlastnictví OCP MHMP a budou zadavateli dodány společně se 

závěrečnou zprávou. Stejně tak budou zadavateli dodány na technickém nosiči CD i 
předtiskové podoby vizuálů pro veškeré poutače související s touto zakázkou.
Dále bude propagace probíhat formou rozdávání pozvánky veřejnosti na frekventovaných 

místech na území hlavního města Prahy, především pak v okolí místa konání akce, a to 
minimálně 2000 kusů tištěné podoby pozvánky.
Pozvánka bude dále vyvěšena na všech obrazovkách umístěných ve veřejných 
prostranstvích budov Magistrátu hlavního města Prahy.
Tato propagace proběhne nejpozději do 08.06. 2019.

2. Propagační materiály
Pro účely jednodenní propagační akce budou dodavatelem vytvořeny propagační materiály 
(předměty), které budou k dispozici na místě a v den akce.
Vytvořeny budou následující propagační materiály:

• Pikniková deka s nepropustnou podšívkou, barva modrá, transferový tisk - 1 barva 
černá (logo hlavního města Praha a logo Ekologická výchova v Praze), 100 ks

• Batoh na záda, minimální rozměr 30 * 40 * 16 cm, barva černá, transferový tisk - 1 
barva bílá (logo hlavního města Praha a logo Ekologická výchova v Praze), 200 ks

• Nerezová láhev s uzávěrem, barva stříbrná, objem minimálně 0,75 1, laser do kovu 

(logo hlavního města Praha a logo Ekologická výchova v Praze, barva černá), 200 ks
Propagační materiály budou určeny k odměňování účastníků soutěží, pořádaných v rámci 
akce. Zbývající materiály budou dovezeny zadavateli, k rukám kontaktní osoby zadavatele.

3. Celodenní venkovní akce pro veřejnost tematicky zaměřená na „Důležitost vody a 

zeleně a šedé infrastruktury ve městě"
Předmětem zakázky bude příprava a realizace venkovní akce pro veřejnost s tématem 

„Důležitost vody, zeleně a šedé infrastruktury ve městě" (viz níže). Akce bude uspořádána 

v některém z vhodných parků (například park celopražského významu ve správě OCP) či 
zahrad na území hlavního města Prahy dostupné MHD (do 30 minut jízdy MHD z jakékoliv 

z přestupních stanic metra a do 10 minut pěší chůze od nejbližší zastávky MHD). Místo 
konání akce musí být schváleno kontaktní osobou zadavatele.

Budou vytvořena stanoviště či dílničky, která dětem i dospělým zábavným způsobem 

představí význam vody, zeleně a šedé infrastruktury pro člověka a krajinu. Dílničky budou 
mít informačně vzdělávací charakter.

Povinná témata stanovišť či dílniček:
a) Koloběh vody v krajině/ve městě
b) Voda ve městě (specifika, omezení, důležitost pro jednotlivce,...)



c) Využití dešťové vody v městském prostředí
d) Zeleň ve městě (specifika, omezení, důležitost pro jednotlivce,...)
e) Význam městské zeleně
f) Šedá infrastruktura ve městě s aplikací doporučení Strategie hlavního města Prahy na 

změnu klimatu (specifika, omezení, důležitost pro jednotlivce,...) - cyklistická síť, síť 

pro pěší
g) Možnosti povrchových úprav šedé infrastruktury s aplikací doporučení Strategie 

hlavního města Prahy na změnu klimatu - polopropustné a propustné povrchy, 
barva povrchů, materiál povrchů

Další vhodná témata dílniček či stanovišť související s tématem vody, městské zeleně a šedé 
infrastruktury ve městech navrhne dodavatel.

Součástí venkovní akce budou minimálně 2 zábavné prvky. Výběr těchto prvků musí být 
schválen zadavatelem.

Vytvořeny budou 2 roll-up, které budou obsahovat téma šedé infrastruktury ve městě a 

možnosti povrchových úprav s ohledem na adaptaci na změnu klimatu a dále téma 
významu pražské zeleně vzhledem k adaptaci na změnu klimatu (povrchová úprava šedé 

infrastruktury, apod.).

Veškeré propagační a informační materiály související s touto zakázkou (bannery, roll-up, 
poutače, předměty) přecházejí po ukončení akce do vlastnictví OCP MHMP a budou 

zadavateli dodány společně se závěrečnou zprávou. Stejně tak budou zadavateli dodány na 

technickém nosiči CD i předtiskové podoby vizuálů pro veškeré poutače související s touto 
zakázkou.

Dále budou součástí akce minimálně 2 automatické rozprašovače pro osvěžení veřejnosti, 
které budou umístěné ve výšce od 1,7 - 2,5 m nad zemí.
Dodavatel zajistí na akci fotografa/fotografy a kameramana, kteří zajistí dokumentaci 
průběhu celé akce.

V průběhu celého dne bude moderátor vyhlašovat zábavné soutěže zaměřené na účastníky 

akce. Soutěže budou mít zábavný charakter (například tanec dvou účastníků s míčkem mezi 
čely, skákání v pytli aj.). Soutěže budou vyhlašovány minimálně jednou za hodinu 
v průběhu celého dne.

Dále dodavatel zajistí moderátora celé akce, ozvučení, pódium a případné zastřešení 
dílniček, stanovišť a pódia pro případ nepřízně počasí.



44 v
i ^

Po ukončení akce vypracuje dodavatel podrobnou závěrečnou zprávu. Součástí áárérečné " 

zprávy bude popis průběhu akce, informace o počtu a věkovém zastoupení účastníků, 
upravený video záznam z průběhu akce v rozsahu 2 - 5 minut, fotodokumentace z přú^ěhu 

akce (minimálně 40 upravených fotografií ve vysokém rozlišení), způsob propagace akce) ~ 
seznam adres, na které byla pozvánka odeslána (poštou či e-mailem), seznam oslovených 

cílových skupin, náměty na zlepšení aj. Tato závěrečná zpráva bude předána zadavateli 
nejpozději do 30 dnů ode dne konání jednodenní akce pro veřejnost.

Akce nesmí nést charakter prodejní akce. Veškeré nabízené doprovodné služby musí být pro 
účastníky zdarma. Výjimku tvoří Stánky s občerstvením pro účastníky. Sortiment nabízený 

v rámci Stánků s občerstvením musí být v duchu předcházení vzniku odpadu (zero waste, 
minimalizace odpadu, lokální produkce, fair trade, zdravá výživa atd.) - tedy různé druhy 

nápojů včetně kávy, drobné občerstvení, zmrzlina, ovoce, zelenina, aj. Stánky s občerstvením 
nesmí nést charakter fast food. Výběr poskytovatelů občerstvení musí být schválen 
zadavatelem. Vyhrazení míst bude pro poskytovatele občerstvení zdarma.

Dodavatel může dále oslovit organizace zabývající se adaptací na změnu klimatu a může jim 

poskytnout prostor pro propagaci své činnosti případně spolupráci v souvislosti s 
uspořádáním celodenní akce pro veřejnost. Prezentace těchto organizací nesmí nést 
charakter prodejní akce, veškeré služby ze strany zúčastněných organizací musí být pro 

veřejnost zdarma. Výjimku tvoří Stánky s občerstvením pro účastníky. Seznam organizací 
musí být schválen zadavatelem.

Zadavatel si vyhrazuje právo předat dodavateli další propagační a informační materiály a 

ceny do soutěží k distribuci pro veřejnost (nad rámec materiálů dodavatelem dodaných 
v rámci této zakázky), jež budou účastníkům akce nabízeny zdarma.

Zadavatel zapůjčí dodavateli na jednodenní venkovní akci bannery, roll-up a beach flagy 
související s tématem vody a zeleně. Veškeré zapůjčené materiály budou zadavateli po 

ukončení kampaně dovezeny společně se závěrečnou zprávou.

Akce bude probíhat v čase 9:00 - 18:00.
Termín konání celodenní akce bude ve všední den v termínu od 17. 06. do 28. 06. 2019.


